

NUORTEN AIKUISTEN OSAAMISOHJELMA - OPPISOPIMUSMUOTOINEN KOULUTUS

Vuodelle 2015 nuorten aikuisten osaamishjelmaan kohdennettujen oppisopimuspaikkojen määrä

Ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjä

Koulutuksen järjestäjän nimi (= järjestämisluvan haltija)	Turun kaupunki Turun oppisopimustoimisto
Y-tunnus	0204819-8
Postiosoite	
Postinumero ja postitoimipaikka	
Yhteyshenkilö	Pekka Koivisto
Yhteyshenkilön puhelinnumero	02-2633 4902
Yhteyshenkilön sähköposti	pekka.koivisto@turku.fi

Haettavien oppisopimuskoulutuksena järjestettävän ammatillisen
lisäkoulutuksen oppisopimuspaikkojen määrä

	<i>Haettavien oppisopimuspaikkojen (at, eat) määrä yhteensä</i>	<i>Arvio uusista vuonna 2015 aloittavista</i>	<i>Arvio vuosina 2013–14 aloittaneista ja jatkavista</i>
Humanistinen ja kasvatusala	2	1	1
Kulttuuriala			
Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala	16	8	8
Luonnontieteiden ala			
Tekniikan ja liikenteen ala	19	11	8
Luonnonvara- ja ympäristöala	2	1	1
Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala	9	5	4
Matkailu-, ravitsemis- ja talousala	14	8	6
Yhteensä	62	34	28

Perustelut

Kohderyhmä koko alueella

Oppisopimuskoulutuksessa kohderyhmän sopimukset tehdään joko työllistävinä sopimuksina tai jo työssäolevien nuorten oppisopimuksina, joilta puuttuu toisen asteen tutkinto

Työvoiman alakohtainen tarve alueella

Telakkateollisuuden elpyminen Turun alueella saattaa osaltaan parantaa nuortenkin työllistymistä erityisesti teknisillä aloilla.

Muuten oppisopimuskoulutusten kysyntä seuraa yleistä työvoiman kysyntää.

Millaisia yhteistyörakenteita koulutuksen järjestäjä tulee muiden järjestäjien, yritysten ja TE-hallinnon sekä muiden toimijoiden kanssa hyödyntämään.

NAO-kohderyhmän ”löytämisen” rakenteet ovat kehittymässä ja koneisto on rakentumassa. Kuluvana vuonna 2014 on kohderyhmän nuorille hankittu yksityiseltä palveluntarjoajalta välityspalvelua, jolla on etsitty nuorille oppisopimuspaikkoja. Hankkeesta on saatu varsin rohkaisevia tuloksia jo nyt ja hankkeen osalta on tehty tiivistä yhteistyötä alueen oppilaitostensa kanssa. Oppilaitokset ovat löytäneet kohderyhmän nuoret ja oppilaitos osuuden jälkeen on tarkoitus jatkaa oppisopimuskoulutuksella. Lisäksi hyvää yhteistyötä tämän hankkeen osalta on tehty TE-toimiston kuin myös alueen työnantaja järjestöjen kanssa.

Tätä yhteistyöverkostoa on tarkoitus kehittää yhä toimivammaksi sekä myöhemmin myös laajentaa.

Päivämäärä	Koulutuksen järjestäjän edustajan (nimenkirjoitusoikeus) allekirjoitus ja nimen selvennys
-------------------	--